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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy 10 lat i starsi
2016-02-13 - 10:51 Wyniki
Rek Polski Seniorów 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia POL Athens (GRE) 2004-08-14
Rek Okręgu Lub Seniorów 1:00.74 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Prague (CZE) 2009-07-10

Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10 - 11 lat

1. AMILKIEWICZ Aleksandra 11 Olimpia Lublin 1:19.65 347 37.45 42.20
2. PYSZNIAK Alicja 11 Olimpia Lublin 1:33.30 216 41.12 52.18

12 - 13 lat

1. NOWAK Zofia 13 Muszelka Warszawa 1:12.11 467 33.90 38.21
2. CYNARSKA Natalia 13 Muszelka Warszawa 1:16.29 395 35.59 40.70
3. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 1:17.14 382 34.23 42.91
4. BORZĘCKA Julia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.73 359 36.46 42.27
5. ZIEMACKA Julia 13 Muszelka Warszawa 1:20.70 333 36.65 44.05
6. JASKUŁOWSKA Zofia 13 IKS Konstancin 1:23.98 296 36.96 47.02
7. JANUSZKO Patrycja 12 IKS Konstancin 1:24.01 295 37.27 46.74
8. SVISTÁKOVÁ Ráchel 13 Aquacity Poprad 1:27.53 261 38.19 49.34
9. PECYNA Martyna 12 IKS Konstancin 1:29.15 247 38.94 50.21

10. KMETTYOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 1:30.75 234 40.22 50.53
11. RADKOWIAK Agata 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:30.79 234 41.43 49.36

14 - 15 lat

1. MAZURKIEWICZ Barbara 15 IKS Konstancin 1:03.77 676
2. BOROWIEC Weronika 15 Lider Chełm 1:13.16 447 32.94 40.22
3. ŚWIĄTEK Martyna 14 Skarpa Lublin 1:17.87 371 35.90 41.97
4. KOPÁČOVÁ Natália 14 Aquacity Poprad 1:31.49 229 41.94 49.55

DYSKW. BARABAS Joanna 15 Lider Chełm
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

16 - 17 lat

1. ADAMCZYK Julia 17 AZS UMCS Lublin 1:06.53 595 31.45 35.08
2. BERNAT Gabriela SL 17 Skarpa Lublin 1:07.52 569 31.49 36.03
3. ŻMUDA Weronika 16 AZS UMCS Lublin 1:09.51 522 31.81 37.70
4. MIKOŁAJEK Aleksandra 16 Avia Świdnik 1:11.82 473 33.09 38.73

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 15 IKS Konstancin 1:03.77 676
2. ADAMCZYK Julia 17 AZS UMCS Lublin 1:06.53 595 31.45 35.08
3. BERNAT Gabriela SL 17 Skarpa Lublin 1:07.52 569 31.49 36.03
4. KOLENDA Zofia 18 Lider Chełm 1:08.29 550 31.66 36.63
5. ŻMUDA Weronika 16 AZS UMCS Lublin 1:09.51 522 31.81 37.70
6. MIKOŁAJEK Aleksandra 16 Avia Świdnik 1:11.82 473 33.09 38.73
7. NOWAK Zofia 13 Muszelka Warszawa 1:12.11 467 33.90 38.21
8. BOROWIEC Weronika 15 Lider Chełm 1:13.16 447 32.94 40.22
9. RABCZYŃSKA Marta 18 Avia Świdnik 1:13.65 439 34.80 38.85

10. CYNARSKA Natalia 13 Muszelka Warszawa 1:16.29 395 35.59 40.70
11. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 1:17.14 382 34.23 42.91
12. ZAJĄC Martyna 20 Olimpia Lublin 1:17.84 371 35.19 42.65
13. ŚWIĄTEK Martyna 14 Skarpa Lublin 1:17.87 371 35.90 41.97
14. BORZĘCKA Julia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.73 359 36.46 42.27
15. AMILKIEWICZ Aleksandra 11 Olimpia Lublin 1:19.65 347 37.45 42.20
16. ZIEMACKA Julia 13 Muszelka Warszawa 1:20.70 333 36.65 44.05
17. JASKUŁOWSKA Zofia 13 IKS Konstancin 1:23.98 296 36.96 47.02
18. JANUSZKO Patrycja 12 IKS Konstancin 1:24.01 295 37.27 46.74
19. SVISTÁKOVÁ Ráchel 13 Aquacity Poprad 1:27.53 261 38.19 49.34
20. PECYNA Martyna 12 IKS Konstancin 1:29.15 247 38.94 50.21
21. KMETTYOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 1:30.75 234 40.22 50.53



Splash Meet Manager 11, 11.40934 Registered to MTP Lublinianka 2016-02-15 8:55 - Strona 2

2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

22. RADKOWIAK Agata 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:30.79 234 41.43 49.36
23. KOPÁČOVÁ Natália 14 Aquacity Poprad 1:31.49 229 41.94 49.55
24. PYSZNIAK Alicja 11 Olimpia Lublin 1:33.30 216 41.12 52.18

DYSKW. BARABAS Joanna 15 Lider Chełm
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


